OFICIO PRESIDENTE nº 00221/2007
Prezados Senhores,

Tem este à finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Maria Cristina do Rosário, que deseja ser entrevistada pelo setor de recursos humanos dessa conceituada empresa pra concorrer a uma vaga de emprego.

A cidadã ora apresentada é pessoa de meu conhecimento pessoal e que está passando por diversas dificuldades financeiras.

Ante o exposto, agradeço a atenção que vossas Senhorias puderem dispor ao presente.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

EMPRESA FONTE

A/C Setor de Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº 01470/2007